
 
 

v týdnu od 30.8. do 6.9. 2020 

 

DEN 
LITURGICKÁ 

OSLAVA 
MÍSTO ČAS BOHOSLUŽBY  

  
KL 16:30 W pewnej intencji P 

Tř 18:00 Za + rodzinę Kula P 

NE 

30.8. 

22. neděle  

v mezidobí 

 

Poutní slavnost 

v Třanovicích 

- Odpust 

trzanowicki 

Hn 7:30 
S prosbou za odpuštění hříchů  
a za + Josefa Valase 

Č 

Tř 8:30 Za + Emilię Pawlus P 

Tř 10:00 K Prozřetelnosti Boží při opravě kostela Č 

Tř 16:00 Děkovná pobožnost  Č+P 

PO 

31.8. 
 Hn 7:15 Za + Emilii Pawlusovou Č 

ÚT 

1.9. 

Světový den modliteb 

za péči o stvoření 
Hn 7:15 Za živé a + farníky  Č 

ST 

2.9. 
 Hn 7:15 Za + Emilię Pawlus P 

ČT 

3.9. 

Památka sv. Řehoře 
Velikého, papeže  
a učitele církve 

Tř 18:00 Není mše sv.   0 

PÁ 

4.9. 
1. pátek v měsíci! Hn 18:00 

Za + Amálii a Oldřicha Fojtíkovy  
a + Drahoslavu Macečkovou 

Č 

SO 

5.9. 

Sobotní památka 
Panny Marie Hn 7:15 Není mše sv.  0 

 KL 16:30 Za farní společenství KL Č 

NE 

6.9. 

23. neděle  

v mezidobí 

Hn 7:30 Za + Emilię Pawlus P 

Hn 8:45 Za + Konráda Vengláře (11. výr. úmrtí) Č 

Tř 10:00 Za živou a + rodinu Živnou a Sztefkovou  Č 

 
 

 



 
 

z neděle 30.08.2020  
___________________________________________________________________________________ 

• Dnešní neděle: poutní slavnost v Třanovicích sv. Bartoloměje – kazatelem při pouti 

bude P. Janusz Kiwak – farář ve Vřesině 
 v Třanovicích odpoledne v 16 hod děkovná pobožnost, při pouti máme možnost 
získat plnomocné odpustky: zpověď, sv. přijímání, Otče náš, Věřím a na úmysl sv. Otce  
 vzadu v kostele k rozebrání nové číslo časopisu „Milujte se!“ 

• V úterý: v Hnojníku v 15 hod pohřeb + Milan Pawlus 
• Ve čtvrtek: nebude v Třanovicích mše sv. z důvodu opravy na kostele! 
• Na 1. pátek:  

 v Hnojníku od 17:30 adorace, mše sv. se zaměřením pro děti, zakončení litanií a 
svátostným požehnáním 
 návštěva seniorů po domech nebude 

• V sobotu:   
 v Hnojníku ranní mše sv. nebude, večer možnost adorace od 18:30 hod 
 v Hnojníku v sálce od 9 hod příprava dětí k 1. sv. přijímání z loňských 3. tříd 

• Příští neděle: budou k dispozici kalendáře na r. 2020 – stolní a na stěnu, na čtení pouze 
na objednávku. Cena stolního 69,-Kč; nástěnný 59,-Kč.  
 

• Výuka náboženství: v letošním šk. roce jsme zavedli el. přihlašování na webu naší 
farnosti (www.farnost-hnojnik.cz), kdo potřebuje papírovou přihlášku kontaktuje na tel. 
731625655. Pokud někde dostanou děti papírovou přihlášku prosím o její vyplnění a 
zaslání zpět. Rozvrh hodin je vyvěšen na webu a na nástěnce. Výuka začne od 
14.9.2020 

• Páteční mše sv. v Hnojníku pro děti: Od 4.9.2020 budou opět probíhat páteční mše sv. 
se zaměřením na děti a mládež. O programu se děti dozví v pátek. Od příští neděle děti 
budou dostávat kartičky za účast na nedělní mši sv.  

• Oprava střechy na kostele v Třanovicích:  prosím dobrovolníky o pomoc při opravě 
střechy od čtvrtku 3.9. do soboty 5.9.2020 v době od 7 -19 hod. Je potřeba uklidit 
prostor pod střechou a další pomocné práce. Zároveň prosím ženy o pomoc při 
přípravě občerstvení pro brigádníky – svačina, teplé jídlo, buchty, bábovky. 
Občerstvení má na starosti p. Baśka Smilovská, tel. 603112661 – obracejte se na ni.  

• Poděkování: všem, kdo se podíleli na přípravě  a průběhu pouti v Třanovicích (úklid, 
výzdoba, varhanice, ministranti a služba při oltáři) 



Rozvrh hodin výuky náboženství  
Rozkład lekcji nauki religii katolickiej  

 

Školní rok 2020/21 
 
 

Masarykova základní škola Hnojník 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Úterý 1.-2. 11:30 Mgr. Růžena Rylková 
Úterý 3. 12:45 Mons. Rudolf Sikora 
Úterý 4.-5.  12:45 Mgr. Růžena Rylková 
Úterý 6.-9. 13:45 Mgr. Růžena Rylková 

 
 
 

Základní škola Třanovice 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Pondělí 
1.,2.,4.,5. 

13:30 
Mgr. Růžena Rylková 

3. Mons. Rudolf Sikora 
 

 

Základní škola T.G.M. Komorní Lhotka 
 

Den Třída Hodina Vyučující 

Pátek 1.-5. 12:50 Mgr. Růžena Rylková 
 
 

Polska szkoła podstawowa im. Jana Kubisza Gnojnik 
 
 

Dzień Klasa Godzina Nauczyciel 
Czwartek 1 – 2 12:00 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 3 12:40 Mons.Mgr. Rudolf Sikora 
Czwartek 4 - 5 12:40 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 6 - 7 13:45 Mgr. Růžena Rylková 
Czwartek 8 - 9 13:45 Mons.Mgr. Rudolf Sikora 

 


